
Stránka 1 z 5 

Zápis 19. Zasedáni ZO ze dne 30.prosince 2024 

Obec Miroslavské Knínice 

Obecní úřad Miroslavské Knínice 

ZÁPIS 
z 19. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice konaného dne 30.prosince 

2024 

V 17:00 Obec Miroslavské Knínice – místnost obecního úřadu, Miroslavské 

Knínice č. p. 1 

Přítomni : Josef Cekovský, Ing. Jiří Balík, Patrik André, Ing. Radek Hodeček, 

Bc. Petr Příkazský,  Dis. Milan Záviška 

Omluveni :           

Pozdní příchod : Ing. Kamil Raboň -17:21 hod 

      Zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 17:10 hodin starostou obce Josefem Cekovským (dále jako „předsedající“). 

      Předsedající schůze konstatoval, že informace o konání veřejného zasedání byla na 

úřední desce Obecního úřadu Miroslavské Knínice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 23.12.2024 pod evidenčním číslem 50/2024  a současně na webových 

stránkách obce. 

      Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, 

že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Technický bod 

Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu p. Patrika André a Bc. Petra 

Příkazského.  Zapisovatelem účetní obce paní Miroslavu Olivovou.  K návrhu nebyly 

vzneseny  žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č.1/19/24: 

 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e za ověřovatele zápisu 19. zasedání 

Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice pana Patrika André a Bc. Petra Příkazského 

zapisovatelem účetní obce paní Miroslavu Olivovou. 

Hlasování č. 1 : pro 6 - proti 0 - zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 



Stránka 2 z 5 

Schválení programu 

Předsedající přednesl návrh programu 19 . zasedání ZO a současně navrhl doplnění a změnu 

bodů. Žádný jiný návrh na změnu či doplnění programu nebyl předložen. 

1. Plnění usnesení a činnost OÚ  

Odpověď Státní veterinární zpráva                                                                    

Rozsvěcení stromu                                                                   

Vánoční koncert                                                                   

Valná hromada VAK                                                                  

Mikroregion          

2. Návrh rozpočtu obce Miroslavské Knínice pro rok 2025           

3. Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu 2025 až 2027           

4. Zpráva kontrolního a finančního výboru za rok 2024          

5. Směrnice spisová služba a archivace – novela             

6. Projekt těžby v obecních lesích na rok 2025 

7. Rozpočtové opatření č.11/2024  

8. Zpráva velitele JSDH    

9.   Diskuse 

Návrh usnesení č.2/19/24: 

 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  program 19. zasedání 

Zastupitelstva  obce Miroslavské Knínice včetně 

pozměňovacích návrhů předsedajícího. 

Hlasování č. 2 : pro 6 - proti 0 - zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

1. Plnění usnesení a činnost OÚ za uplynulé období 

Státní veterinární zpráva, Rozsvěcení vánočního stromu, Vánoční koncert, Valná hromada 

VAK, Mikroregion Miroslavsko, Komunikace Výhon. 

Příchod Ing.Kamil Raboň 

Návrh usnesení č.3/19/24: 

 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e   n a  v ě d o m í   zprávu starosty o plnění 

usnesení a činnosti obce za uplynulé období. 

Hlasování č. 3 : pro 7 - proti 0 - zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

 

2. Návrh rozpočtu obce Miroslavské Knínice pro rok 2025 

Návrh usnesení č.4/19/24: 

 



Stránka 3 z 5 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e rozpočet obce na rok 2025 v 

předloženém znění. 

Hlasování č. 4 : pro 7 - proti 0 - zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

3. Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu 2025 až 2027 

Návrh usnesení č.5/19/24: 

 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e Střednědobý výhled rozpočtu obce 

na období  2025 až 2027 v předloženém znění. 

Hlasování č. 5 : pro 7 - proti 0 - zdržel se 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

4. Zpráva kontrolního a finančního výboru za rok 2024 

Návrh usnesení č.6/19/24: 

 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e zprávu kontrolního a finančního 

výboru. 

Hlasování č. 6 : pro 7 - proti 0 - zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

 

5. Směrnice spisová služba a archivace – novela 

Návrh usnesení č.7/19/24: 

 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e   spisový a skartační řád 

v předloženém návrhu. 

Hlasování č. 7 : pro 7 - proti 0 - zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

6. Těžba v obecních lesích na rok 2025 

Návrh usnesení č.8/19/24: 

 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e   n a  v ě d o m í plán těžby v obecních 

lesích pro rok 2025 dle předloženého návrhu. 



Stránka 4 z 5 

Hlasování č. 8 : pro 7 - proti 0 - zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

7. Rozpočtové opatření č. 11/2024 

Návrh usnesení č.9/19/24: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e   n a  v ě d o m í rozpočtové opatření číslo 

11/2024 schválené starostou obce   

Hlasování č. 9 : pro 7 - proti 0 - zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

8. Zpráva velitele JSDH  Miroslavské Knínice  

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e   n a  v ě d o m í  zprávu velitele JSDH 

Miroslavské Knínice za rok 2024 

 

Hlasování č. 10 : pro 7 - proti 0 - zdržel se 0 

 

 

 

9. Diskuse    

Hodeček Ladislav směna pozemků 

Jiřikovský Miroslav směnu pozemků 

Stromy na hřbitově a na návsi jerlíny 

Starosta: Josef Cekovský 

Ověřovatelé zápisu: Patrik André, Bc. Petr Příkazský 

Zapisovatel: Miroslava Olivová 

Starosta obce Josef Cekovský (předsedající) po projednání všech bodů programu ukončil v 

18: 40 hodin 19. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice a požádal zapisovatelku 

paní Olivovou o přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu bude tento dokument 

předložen ověřovatelům k podpisu (§ 95 zákona 128/2000 Sb.). 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 5 

 

 

 

 

Poznámky : 

            Projednávané materiály jsou pro možnou další potřebu archivovány po dobu pěti 

let, není-li stanoveno jinak. Podepsaný originál zápisu je podle § 95 odst. 2 zákona o obcích 

k nahlédnutí na obecním úřadě. 


